
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1月21日 (金) 83 104 187 83 104 187 187 -13

1月22日 (土) 129 125 254 129 125 254 441 30

1月23日 (日) 65 76 141 65 76 141 582 17

1月24日 (月) 130 159 289 130 159 289 871 81

1月25日 (火) 105 172 277 105 172 277 1,148 122

1月26日 (水) 103 145 248 103 145 248 1,396 267

1月27日 (木) 95 158 253 95 158 253 1,649 328

1月28日 (金) 92 149 241 92 149 241 1,890 324

1月29日 (土) 84 103 187 84 103 187 2,077 267

1月30日 (日) 77 88 165 72 87 159 149 175 324 2,401 242

1月31日 (月) 83 129 212 67 95 162 41 59 100 26 50 76 217 333 550 2,951 258

2月1日 (火) 77 109 186 56 100 156 23 46 69 17 30 47 173 285 458 3,409 118

2月2日 (水) 95 144 239 62 105 167 24 30 54 19 36 55 200 315 515 3,924 48

2月3日 (木) 104 153 257 46 98 144 24 33 57 11 28 39 185 312 497 4,421 -38

2月4日 (金) 118 191 309 52 86 138 20 39 59 17 33 50 207 349 556 4,977 -229

2月5日 (土) 229 290 519 116 130 246 345 420 765 5,742 -638

1,669 2,295 3,964 471 701 1,172 132 207 339 90 177 267 2,362 3,380 5,742

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1月19日 (金) 89 111 200 － － － 89 111 200 200

1月20日 (土) 97 114 211 － － － 97 114 211 411

1月21日 (日) 75 79 154 － － － 75 79 154 565

1月22日 (月) 108 117 225 － － － 108 117 225 790

1月23日 (火) 100 136 236 － － － 100 136 236 1,026

1月24日 (水) 49 54 103 － － － 49 54 103 1,129

1月25日 (木) 84 108 192 － － － 84 108 192 1,321

1月26日 (金) 96 149 245 － － － 96 149 245 1,566

1月27日 (土) 109 135 244 － － － 109 135 244 1,810

1月28日 (日) 101 123 224 56 69 125 － － － 157 192 349 2,159

1月29日 (月) 115 195 310 60 106 166 － － － 20 38 58 195 339 534 2,693

1月30日 (火) 135 199 334 75 125 200 － － － 30 34 64 240 358 598 3,291

1月31日 (水) 139 234 373 60 97 157 － － － 16 39 55 215 370 585 3,876

2月1日 (木) 148 226 374 66 99 165 － － － 14 30 44 228 355 583 4,459

2月2日 (金) 199 301 500 67 129 196 － － － 21 30 51 287 460 747 5,206

2月3日 (土) 350 446 796 150 228 378 － － － 500 674 1,174 6,380

1,994 2,727 4,721 534 853 1,387 － － － 101 171 272 2,629 3,751 6,380

前回
との
比較

累計

累計

令和４年２月６日執行　山口県知事選挙における期日前投票者数

前　回
小野田期日前投票所 山陽期日前投票所 埴生期日前投票所 合　　計

合　　計

赤崎期日前投票所

赤崎期日前投票所

計

小野田期日前投票所

計

山陽期日前投票所 埴生期日前投票所
今　回

【参考】平成３０年２月４日執行　山口県知事選挙における期日前投票者数


